РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXV СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 мая 2016 года                                                                                                №  3
Об установлении на 2016 год сроков и случаев приведения
муниципальных программ Шуйского сельского поселения
в соответствие с решением о бюджете Шуйского сельского
поселения на 2016 год

В соответствии с Федеральным Законом от 30.03.2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы Шуйского сельского поселения приводятся в соответствие с решением о бюджете Шуйского сельского поселения на 2016 год в срок до 30 июня 2016 года.

2. В случае внесения изменений в 2016 году в решение о бюджете Шуйского сельского поселения на 2016 год, муниципальные программы Шуйского сельского поселения приводятся в соответствие с решением о бюджете Шуйского сельского поселения на 2016 год в течение одного месяца со дня вступления его в силу.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета
Шуйского сельского поселения

 Н.С. Романовский

Глава Шуйского сельского поселения

 А.В. Соколова